Nº 137, terça-feira, 19 de julho de 2011 137ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011071900137

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº. 503.029/2010-6 CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Ampliar Produtos para Escri-
tórios Ltda.-EPP. OBJETO: Aquisição e instalação de sistema de
arquivamento deslizante. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE.
CONTRATO: PE-041/2011. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº
123/2006, Lei n.º 10.520/2002 e Decretos n.ºs 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total de R$ 13.518,12. VIGÊNCIA: inicia-se na
data de assinatura do contrato e extingue-se 90 dias após o rece-
bimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
4.4.90.52, nota de empenho 2011NE001069, de 28/6/2011. ASSI-
NATURA: 18/7/2011. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Se-
cretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada:
Dinauar Douglas de Alencar, Diretor Administrativo.